ĐƠN XIN ĐỀ CỬ / ỨNG CỬ

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ / ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2024-2029

CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS CẢNG ĐÀ NẴNG

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS CẢNG ĐÀ NẴNG

Tên tổ chức/ cá nhân đề cử/ứng cử: ………………. ............  .......................  ......................................

Giấy CNĐKKD/CMND số:  . ……………….Ngày cấp:  .... …………Nơi cấp: ................................

Địa chỉ: ..................................  .......................  .......................  .......................  ......................................

Số cổ phần sở hữu: ........................  cổ phần, chiếm ...............% tổng số CP phổ thông của Công ty.

Và được ủy quyền: ......................... cổ phần, chiếm ...............% tổng số CP phổ thông của Công ty.

Xét thấy phù hợp đủ các điều kiện được quy định trong Khoản 2 - Điều 25 – Điều lệ Công ty (*),

tôi/Công ty làm đơn này đề nghị cho tôi được (   ) đề cử  /  (   ) ứng cử:

Ông (Bà):  ..............................  .......................  .......................  .......................  ......................................

CMND số:  ............................  ....... Ngày cấp:  ......................  ......... Nơi cấp: ......................................

Địa chỉ thường trú: ................  .......................  .......................  .......................  ......................................

Trình độ học vấn: ..................  ....................... Chuyên ngành: ......................  ......................................

Sở hữu và được đại diện: ................... cổ phần, chiếm ...........% tổng số CP phổ thông của Công ty.

Làm ứng cử viên tham gia (  ) Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2024-2029 của Công ty cổ phần

Logistics Cảng Đà Nẵng

Xin trân trọng cảm ơn./.

 ............., ngày ...... tháng…… năm 2024

 CỔ ĐÔNG

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý : Đính kèm Sơ yếu lý lịch của ứng viên khi gởi đơn Đề cử/ứng cử về cho Công ty để Công ty thực

hiện CBTT theo đúng quy định của Pháp luật.

CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS CẢNG ĐÀ NẴNG

- Trụ sở chính : Yết Kiêu – Sơn Trà - Đà Nẵng

-  Điện thoại : 0236. 3 667 669  -   0236. 3 924 939